
＊会   報＊ 

                        

会 報 第 ２ ６ ５ 号                                              

令和  ６年 ５月 吉日 

会 員 各 位 

 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  鵜飼 康弘 

 

新緑の候、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 また、かねてより当センターの業務運営につきまして、多大なるご支援、

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  県内外の行楽地で、さわやかな初夏を楽しめる盛りだくさんのイベント

が開かれ、多くの人でにぎわっていたようです。市内でも垂水市漁協での

｢垂水かんぱち祭｣や本城川好友会主催の「本城川かわ祭り」が催され、数

多くのこいのぼりが空を泳ぐ光景や鯉のつかみ取り大会等、多くの子供達

に人気を集めていました。当センター会員の方々もそれぞれに就業の合間

で、各地のイベントに出かけられ、満喫された会員も多くおられたのでは

ないかと思います。 

さて、今年も５月５日の立夏を過ぎて、若葉、青葉が茂り、人々の動き

が活発となってきました。これから発注機会も徐々に多くなってくるもの

と思われますが、会員の皆様方は日頃の体調管理、交通事故等に十分留意

され、健康第一・安全第一で、当シルバー人材センターの各事業の推進に

ご協力いただきますようお願いいたします。 

 

お知らせ 

※   配分金等の支払いについて 

４月分の配分金の振込日は、５月２０日（月）になります。 

派遣会員の賃金支払日は、５月２4 日（金）になります。 

 

※  令和６年４月末現在、１８０名の会員登録状況となっております。 

会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60 才以上の方や知人の

方々に再度入会の声をかけていただきます様、お願い致します。 

裏面へ続く 



 

※  仕事の案内 

（詳しい仕事内容は事務局にお問い合わせください。） 

 

※ 垂水市シルバー人材センターの LINE公式アカウント始めました 

 LINE登録して下さった会員に、メッセージを用いてお仕事の紹介をさせ

ていただきます。一人でも多くの登録をお願い致します。（詳細は同封のチ

ラシをご確認ください。） 

 

※  令和６年度定時総会について 

 ５月２５日（土）１０時より、垂水市市民館で開催を予定しておりま

す。年一回の定時総会ですので、ご出席頂きます様お願いいたします。な

お、詳細は、後日、案内致しますが、会員の皆様方におかれましては、一

人のもれもなく、期日までに出席・欠席のはがきによる意思表示をしてい

ただくようお願い致します。 

 

※  令和６年度年会費について 

年会費（１,５００円）の納入期日は、令和６年５月３１日となっておりま

すので速やかに納入していただくようお願い致します。 

（５月２５日予定の総会時でも納入できます。） 

 

発注者 内容 時間 日数 配分金 

垂水市 市役所本庁の清掃 4 時間程度 週に３回 897 円 

カトリック 

幼稚園 
室内清掃 15 時～17 時 火・木曜日 897 円 


